17 de Junho, Sexta-Feira
Vitória, Esp írito Santo.

PUBLICIDADE LEGAL
Edital

www.folhavitoria.com.br/publicidade-legalJornal Online Folha Vitória

EDITAL DE REGISTRO DE
CHAPA

O SINDICATO DAS INDÚSTRIAS GRÁFICAS DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO - SIGES, CNPJ nº 27.067.529/0001-89, no uso de suas atribuições
estatutárias, informa as suas associadas que foi registrada chapa única com a
seguinte composição: Diretoria Efetiva: Diretor Presidente: Cristhine Samorini;
Diretor 1º Vice Presidente: Lorena Scopel Depizzol; Diretor 2º Vice Presidente:
Alexandre Cunha Tavares; Diretor Administrativo: Eros Nicco Guimarães; Diretor
Administrativo Adjunto: Gabriel Luppi Goldner de Freitas; Diretor Financeiro:
Bruno Morandi Tavares; Diretor Financeiro Adjunto: Rodrigo Sangali; Diretoria
Suplente: Brunorio Serafini de Oliveira, Dionisio Elasio Marianelli, Ruan Meirelis
Cescon, José Antônio Melotti, Marcelo Carvalho, Michel Moureira Paulini, Elias
Carvalho Soares; Conselho Fiscal - Efetivo: Ubirajara Tavares Dias, Tullio
Samorini, João Baptista Depizzol Neto; Conselho Fiscal – Suplente: Elias
Estevão Colnago, Elias Carvalho Soares, Lucio Melotti; Delegados
Representantes junto a FINDES  -  Efetivos:  Cristhine Samorini, João Baptista
Depizzol Neto; Delegados Representantes junto a FINDES  -  Suplente: Lorena
Scopel Depizzol, Tullio Samorini ,  para  ELEIÇÃO  da DIRETORIA,  CONSELHO
FISCAL e  DELEGADOS  REPRESENTANTES junto à Federação das Indústrias
do Estado do Espírito Santo - FINDES, efetivos  e  suplentes,  que  será realizada
dia 04 de julho de 2022, das 10h00 às 16h00, com 01 urna na sede da entidade,
na Avenida Nossa  Senhora  da  Penha,  2.053, Ed. Findes, 1º andar, Santa
Lúcia, Vitória/ES;  01  urna  na  Delegacia Regional   em   Cachoeiro   de
Itapemirim, na Avenida Domingos Alcino Dadalto, s/n, Trevo do IBC, Cachoeiro
de  Itapemirim/ES;  01 urna na Delegacia Regional em São Mateus, na Av.  Dom
José Dalvit, 100, Santo Antônio, São Mateus/ES e; 01 urna na Delegacia
Regional em Colatina, na Rodovia Gether Lopes de Farias, S/N, São Silvano,
Colatina/ES.  O prazo para impugnação da candidatura é de 05 (cinco) dias
contados após a publicação da chapa registrada. Na impossibilidade de
comparecimento, deverá ser preenchida ficha de credenciamento habilitando
outro representante da associada para exercer o direito de voto.

Vitória-ES, 17 de junho de 2022.

Cristhine Samorini
Presidente

		2022-06-15T16:25:57-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103